
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-93369

Département(s) de publication : 51
 Annonce n° 24-93369

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

Pas d'avis initial

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville d'EpernayNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21510212000015N° National d'identification : 
ÉPERNAYVille : 

51200Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

51Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

2024-17EP MODERNISATION DU CABLÂGE INFORMATIQUE ET AMENAGEMENT Intitulé du marché : 
DES LOCAUX-.

TravauxType de marché : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot 1 : Réseau informatique et courant fort Attribution : attribué à 1 entreprise(s) - SAS ANQUET 
(44410571200012) Notifié le 23/07/2024 Montant : 136200 euros Lot 2 : Climatisation Attribution : 
attribué à 1 entreprise(s) - MORLET AGENCE EPERNAY (84365525900011) Notifié le 23/07/2024 
Montant : 33290 euros Lot 3 : Electricité / Climatisation Attribution : attribué à 1 entreprise(s) - M 
REFRIGERATION EG REFRIGERATION (97790487900029) Notifié le 23/07/2024 Montant : 5200 euros 
Lot 4 : Menuiserie intérieure Attribution : attribué à 1 entreprise(s) - FH AMENAGEMENT D'INTERIEUR 
(38811697200034) Notifié le 23/07/2024 Montant : 34720 euros Lot 5 : Peinture Attribution : attribué à 
1 entreprise(s) - SOCIETE GENERALE DE PEINTURE GUERLOT (37957073200022) Notifié le 31/07/2024 
Montant : 17973.68 euros

08/08/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-93369
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-93369

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


